

VÝKAZ VÝMĚR

Název investiční akce: „KS Ostrava – klimatizace pro kancelář předsedy KS a sekretariát“

Spr 2736/2020

Objednatel:

Krajský soud v Ostravě
Havlíčkovo nábřeží 1835/34
Moravská Ostrava a Přívoz 702 00

Zhotovitel:

Fany Tech Servis s.r.o.
Školní 50
753 62 Potštát

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Položka	Popis položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
Zařízení pro ochlazování staveb						
1.	Venkovní kondenzační jednotka, min. Qch/Qt=5,2/6,8kW,	ks	1	27 880,00 Kč	27 880,00 Kč	33 734,80 Kč
2.	Vnitřní nástěnná výparníková jednotka min.Qch/Qt=4,6/5,2kW	ks	1	6 984,00 Kč	6 984,00 Kč	8 450,64 Kč
3.	Vnitřní nástěnná výparníková jednotka min.Qch/Qt=3,5/3,8kW	ks	1	6 984,00 Kč	6 984,00 Kč	8 450,64 Kč
4.	Konzole pro kodenzační jednotku	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
5.	Chladivo	kg	1	600,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
6.	Cu potrubí vč. izolace, komunikačního kabelu	bm	40	230,00 Kč	9 200,00 Kč	11 132,00 Kč
7.	Odvod kondenzátu	bm	15	25,00 Kč	375,00 Kč	453,75 Kč
8.	Úprava ZTI, prostup linkou, lišta	kpl	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč	1 754,50 Kč
9.	Kuličkový sifón	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč

10.	Plastová lišta, bílá barva	bm	35	140,00 Kč	4 900,00 Kč	5 929,00 Kč
11.	Tlaková zkouška, vakuová zkouška	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
12.	Montáž klimatizace a příslušenství	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
Vedlejší náklady						
13.	Příslušenství, spojovací a kotvicí materiál	kg	15	35,00 Kč	525,00 Kč	635,25 Kč
14.	HZS - stavební výpomoc - prostupy dělicími stěnami	ks	4	600,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
15.	HZS - stavební výpomoc - zasekání vedení na chodbě, zednické, malířské práce (zapravení dle původního stavu), (v plánované trase je pravděpodobně ŽB věnec - vyšší pracnost)	m	5	300,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
17.	HZS - lešení (sestavení+rozebrání+kotvení) (překážka ostatný drát)	Kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
18.	HZS - koordinace s elektro, elektro	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
19.	HZS - provozní zkoušky, zaškolení obsluhy	hod	1	400,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
20.	Dopravné, přesun mot	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
					75 598,00 Kč	91 473,58 Kč

POZNÁMKY:

Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize.

Součástí dodávky je zpracování provozních předpisů, manuálů a předání podkladů.

Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady spojené s realizací, od zadání po předání do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení.

Pozdější připomínky a požadavky na vícepráce nebudou akceptovány.